

■安来市過疎地域持続的発展計画変更 新旧対照表 (_____変更部分)

変 更 後					変 更 前				
【P. 22】 (3) 計画 事業計画 (令和3年度～7年度)					【P. 22】 (3) 計画 事業計画 (令和3年度～7年度)				
持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
4 交通施設の整備、交通手段の確保	車両購入事業	自治会輸送に必要な車両の更新を行う。	市		4 交通施設の整備、交通手段の確保				
【P. 28】 (3) 計画 事業計画 (令和3年度～7年度)					【P. 28】 (3) 計画 事業計画 (令和3年度～7年度)				
持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
6 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	あゆみ保育園移転新築補助事業	土砂災害特別区域に立地するあゆみ保育園について、安心・安全な保育を提供するため移転新築する費用に対し、補助金を交付する。	市		6 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進				
	市立保育所等整備事業	保育所・認定こども園施設の破損、劣化等による危険箇所を確認し、維持修繕・工事を実施する。	市						
	児童クラブ改修事業	老朽化した放課後児童クラブの設備を更新する。	市						
	社会福祉施設等整備費補助事業	櫻苑の新築(増築)改修工事に対して補助金を交付する。	市						

【P. 32】 (3) 計画 事業計画（令和3年度～7年度）					【P. 32】 (3) 計画 事業計画（令和3年度～7年度）				
持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
8 教育の振興	<u>学校施設営繕工事（中学校）</u>	<u>中学校施設修繕工事</u> <u>中学校長寿命化改修工事</u>	市		8 教育の振興				
	<u>小学校屋内運動場改修事業</u>	<u>小学校屋内運動場を改修し</u> <u>安全対策を図る。</u>	市						
	<u>中学校屋内運動場改修事業</u>	<u>中学校屋内運動場を改修し</u> <u>安全対策を図る。</u>	市			中学校屋内運動場改修事業	<u>平成 23 年 3 月の東日本大震災時において、屋内運動場の吊り天井材や照明器具等の落下する事象があったことから、本市においても既存の照明器具等の落下防止対策工事を年次的に実施し安全対策を図る。</u>	市	
【P. 34】 (3) 計画 事業計画（令和3年度～7年度）					【P. 34】 (3) 計画 事業計画（令和3年度～7年度）				
持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
10 地域文化の振興等	<u>安来市和鋼博物館改修事業</u>	<u>和鋼博物館の照明、空調等の設備改修を行う。</u>	市		10 地域文化の振興等				